

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Лахтинская ул., д.24, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2021

| | |
|--------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 31.12.2021 | декабрь 2021 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча четыреста тридцать рублей 54 копейки*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|--------------------------------|---|--|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 1,4 | | 21 430,54 |
| АДС | | | | | 0,7 | | 15 721,33 |
| 1 | 1 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм | ТЕРэ4.01-14-008-08 | 10 м | 0,7 | 22 459,04 | 15 721,33 |
| | | БП-00018232 Переход стальной D 76*3.5-57 x 3,0 ГОСТ 17378 | | шт | 2 | 109,03 | 218,06 |
| | | БП-00012892 Проволока вязальная 1,2 мм | | кг | 3 | 101,00 | 303,00 |
| | | БП-00018772 Диск отрезной 230x2,5x22 мм по металлу | | шт | 1 | 67,08 | 67,08 |
| | | БП-00018756 Тройник стальной Дн 57x3,0 | | шт | 1 | 268,50 | 268,50 |
| | | БП-00018579 Круг отрезной 125*1,2*22 А54 мет+нерж | | шт | 1 | 29,17 | 29,17 |
| | | БП-00018553 Труба стальная эл.сварная D 76*3,5 | | пог.м | 7 | 745,83 | 5 220,81 |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 9 180,17 |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 2 537,08 |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 1 383,86 |
| НДС 20% по разделу: | | | | | | | 2 620,22 |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 15 721,33 |
| ЖЭС-2 | | | | | 0,7 | | 5 709,21 |
| 2 | 1 | Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей | ТЕРэ4.01-07-003-01 | 10 м | 0,5 | 8 346,80 | 4 173,40 |
| | | БП-00017669 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) | | шт | 4 | 638,89 | 2 555,56 |
| | | БП-00017580 Саморезы металл 4,2*13мм (1000шт) | | шт | 12 | 0,57 | 6,84 |
| | | БП-00016572 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу | | шт | 1 | 30,00 | 30,00 |
| 3 | 2 | Смена частей водосточных труб: отливы | ТЕРэ4.01-07-003-04 | 10 шт. | 0,2 | 7 679,05 | 1 535,81 |
| | | БП-00018135 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) | | шт | 2 | 383,33 | 766,66 |
| | | БП-00017580 Саморезы металл 4,2*13мм (1000шт) | | шт | 6 | 0,57 | 3,42 |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 3 993,76 |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 440,95 |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 322,96 |
| НДС 20% по разделу: | | | | | | | 951,53 |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 5 709,21 |

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

| |
|-----------|
| 13 173,93 |
| 2 978,03 |
| 1 706,82 |
| 3 571,76 |
| 21 430,54 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.